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                   PROPRIETÀ DI BISANZIO SALUMI UNIP. SRL 

 
              SCHEDA TECNICA                                                  

 

                                                 
N.  66 

Codice prodotto 125 

Del 17/06/14          Rev. 0 

“BONBELLO” 

IL GRAN SALAME 

CON CULATELLO 
 

Denominazione di vendita BonBello – Il Gran Salame con Culatello 

Nome commerciale prodotto BonBello – Il GranSalame Con Culatello 
Tipologia di prodotto  Salame stagionato con carne di Culatello 

SALAME A RIDOTTO CONTENUTO DI GRASSI: -56% DI GRASSI 
RISPETTO AD UN SALAME TRADIZIONALE prodotto dall’azienda 
produttrice - SALAME TRADIZIONALE azienda produttrice : 27g su 
100g di prodotto 

DATI INSERITI IN ETICHETTA 

Ingredienti Carne di suino (di cui 50% Culatello), sale marino integrale di 
Cervia, zuccheri: destrosio, saccarosio, spezie, aromi. 
Antiossidante: E301. Conservanti: E250, E252. 

Shelf-life - 

Lotto  Data produzione 

Stabilimento di produzione  IT 1714/L CE 

Modalità di conservazione Il prodotto deve essere tolto subito dai cartoni e conservato appeso 
in locali a T < 18°C ( o in luogo fresco e asciutto). 

DATI AGGIUNTIVI 

Temperatura di trasporto prodotto  Tra 0 e +4°C 

Allergeni Assenti. Senza glutine e senza latte e derivati 

OGM Non presenti 

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE  
Valore energetico 189 Kcal (Kj 788) su 100g di prodotto 

Grassi 
Di cui Ac. Grassi saturi 

11,7 g 
5,0 g 

proteine 20,9 g 

carboidrati  
Di cui zuccheri 

0 g 
0 g  

Sodio 1,2 g 

Sale  2,9 g 

I valori sono da intendersi calcolati su aliquota di un lotto produttivo giornaliero, le eventuali oscillazioni dipendono dalle 
caratteristiche naturali del prodotto  

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

CBT ≤ 100 UFC/g 

Stafilococchi coagulasi positiva ≤ 100 UFC/g 

E. coli ≤ 100 UFC/g 

Listeria monocytogenes Assente / 25 g 

Salmonella spp Assente / 25 g 

LOGISTICA  

Confezionamento prodotto  sfusi 

Tipologia cartoni - 

Dimensioni imballo / peso imballo 300 x 260 x 150 mm (L x L x A) 450g ± 8% 

n. Cartoni per piano - 

n. piani per pedana - 

Pezzi per cartone / Peso totale prodotto 1 / (5 kg. ca) 

Pallet  EPAL EUR (1200X800X1440)mm 
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SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE 
Elenco allergeni REG. UE 1169/11 ALL. II 

 

 

PRODOTTO:  SALAME BONBELLO Il Gran Salame Con Culatello  

                        COD.125 

 

 

 

 PRESENZA 
 

ALLERGENE SI NO CROSS 
CONTAMINATION 

Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, 
avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti 
derivati 
 

 X NO 
 

Crostacei e prodotti a base di crostacei 

 
 X NO 

Uova e prodotti a base di uova 

 
 X NO 

Pesce e prodotti a base di pesce  X NO 
Arachidi e prodotti a base di arachidi 

 
 X NO 

Soia e prodotti a base di soia 

 
 X NO 

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) 

 
 X NO 

Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus 
communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans 
regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci di 
pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], noci del 
Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), 
noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia 
ternifolia), e i loro prodotti.  

 X NO 

Sedano e prodotti a base di sedano 
 

 X NO 

Senape e prodotti a base di senape 
 

 X NO 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo 
 

 X NO 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 
mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO 2  

 X NO 


